МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7

ПРИКАЗ
  22.09.2023                                 с.Донское                                             №312

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2023/24учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020г.  № 678, приказом ОО АТМО

№471 от 28.08.2023г. «Об утверждении графика проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам 2023/24 учебного года»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории в МБОУ гимназии №7 в 2023/24 учебном году (дата

проведения – 20 сентября 2023 года).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в МБОУ гимназии №7 в 2023/24 учеб-

ном году (дата проведения – 20 сентября 2023 года)  (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Автандилян Н.Ю. разместить на

официальном сайте МБОУ гимназии №7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Пыркина М.В.

Приложение 1

к приказу МБОУ гимназии №7

  №312 от 22.09.2023г.

 Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в 2023/24 учебном году

(дата проведения – 20 сентября 2023 года).

№ Ф.И.О. уч-ся класс пол Итого Статус

1.  Махмудова Мирослава Руслановна 5 Ж 48 Призёр

2.  Обрященко Ксения Алексеевна 5 Ж 41 Призёр

3.  Лось Александр Денисович 6 М 45 Призёр

4.  Усмаева Иман Рахмановна 7 Ж 44 Призёр

5.  Чеесова Полина Сергеевна 9 Ж 92 Победитель

6.  Депутович Алина Владимировна 9 Ж 62 Призёр

7.  Никифорова Анастасия Ильинична 9 Ж 44 Призёр

8.  Шибаев Никита Андреевич 10 М 75 Победитель

9.  Махмудов Ростислав Русланович 10 М 53 Призёр

10.  Аскерханов Тимур Русланович 10 М 42 Призёр

11.  Вертяев Владислав Николаевич 11 М 80 Победитель

12.  Шлыков Илья Алексеевич 11 М 71 Призёр

13.  Перемышлев Александр Михайлович 11 М 67 Призёр

14.  Звягинцев Игорь Андреевич 11 М 65 Призёр